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Michael Kühnen 
  

Den andre revolusjonen 
Bind II: Folkestaten 

  

Del 10 
  

  

Mot reaksjonen 
  
Kampen mot reaksjonen er allerede blitt utførlig diskutert mange steder i denne 
artikkelen. Det avgjørende poenget er følgende:  
  
Alle revolusjoner i verdenshistorien har stått overfor problemet med reaksjonære 
strømninger, og mange har før eller siden blitt offer for dem. Selv en ekte 
folkerevolusjon - som den nasjonalsosialistiske - er ikke forskånet for denne 
utfordringen. For alle systemer, selv de mest korrupte og ondskapsfulle, som de 
tyske okkupasjonsregimene i øst og vest utvilsomt tilhører, tiltrekker seg et sjikt 
av herskere og begunstigede som har innflytelse og privilegier å miste, og som 
derfor også er villige til å støtte demokratiet og bolsjevismen.  
  
Disse menneskene er mottakelige for reaksjonære holdninger eller til og med 
handlinger etter vår seier. Men hvis vi ikke, slik Stalin en gang gjorde, likviderer 
alle dem som en dag kan komme til å støtte reaksjonen - og det vil vi ikke gjøre, 
for vi ser også i disse menneskene først og fremst folkets kamerat og ikke 
medlemmet av et sjikt eller en klasse som er tilbøyelig til reaksjonære og 
borgerlige holdninger - så gjenstår bare den stadige og harde kampen og 
utdannelsen fremfor alt av den voksende ungdommen, for hvem båndet til 
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fellesskapet og kameratskapet på tvers av alle klasser og stender vil bli naturlig. 
  
På grunn av sin historie og tradisjon bærer SA hovedbyrden i denne kampen mot 
reaksjonen. Utdannelsen av vårt folks menn ligger i hovedsak i hendene på Sturm 
Abteilung. De som streber etter å bevare eller gjenopprette privilegier og 
egoistiske fordeler, vil vi nådeløst sette på plass. I dette arbeidet er selvsagt alle 
partiets avdelinger involvert - men først og fremst SA. Det er fremfor alt, med 
tanke på sin egen tragiske og blodige historie, kalt til å knuse og trampe ned 
reaksjonen! 
  
Vi kjenner ingen nåde med de folkefremmede elementer som i det tyske folk bare 
ser et objekt for utbytting, og heller ikke med dem som vil fortsette å tjene dem i 
prosessen av egoistiske, usle motiver.  
  
Den som slår tilbake vår utstrakte hånd til forsoning, vil få føle den fulle kraften i 
en lov som en dag igjen, i det tyske folkets navn, vil kreve at disse 
folkekameratene redegjør for sin tjeneste for fellesskapet. 
 
 

Folkemilitsen: Det væpnede SA 
  
I den nasjonalsosialistiske Volksstaat er SA delt inn i tre formasjoner: 
  
Folkemilitsen 

SA stabsvakter 

General SA 

  
I samsvar med Ernst Röhms ideer vil SA etter vår bevegelses seier tjene som 
kadre for en revolusjonær, nasjonalsosialistisk folkehær, som i likhet med Sveits 
vil være organisert som en folkemilits. 
  
Folkemilitsen omfatter alle menn i nasjonen som er skikket til militærtjeneste, og 
utdanner også alle mannlige ungdommer fra de er helt små - først i en lekpreget 
form, deretter med militær idrett og til slutt med førmilitær trening. Dette 
etterfølges av vanlig militærtjeneste, slik tilfellet er i dag. Etter det blir ikke 
folkekameraten sluppet ut i reserven og innkalt til øvelse med noen års 
mellomrom, men han gjør konstant tjeneste i lokale og kompanikampgrupper som 
en del av sitt normale arbeidsliv. Dermed er hele den mannlige befolkningen hele 
tiden klar for militærtjeneste og trent. 
  
Denne tjenesten, som skal utformes i SAs ånd, anses som en æresplikt overfor 
eget folk og er derfor bindende uten unntak.  
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Fra skolegutt til pensjonist er hver eneste mann i vårt folk organisert i 
folkemilitsen. Det er en ansvarsfull oppgave å organisere tjenesten på en slik måte 
at folkets kamerater blir godt militært trent, ideologisk styrket og menneskelig 
dannet i partiets forstand. I alle grener av staten som i motsetning til de rene 
partiformasjonene ikke er basert på fullstendig frivillighet, dvs. også i 
folkemilitsen, må man passe på at den ønskede nasjonalsosialistiske formingen av 
individet ikke blir forsøkt gjennomført med tvang og press, slik tilfellet er i øst: 
  
Konstante og slitsomme ideologiske diskusjoner og tvangen til alltid å få lov til å 
tenke offisielt i én retning sløver og har i beste fall motsatt effekt. Hvem kan vite 
dette bedre enn oss, den unge generasjonen, som har vokst opp under en konstant 
demokratisk og antifascistisk hjernevask. 
  
Det handler derfor ikke først og fremst om å utdanne overbeviste 
nasjonalsosialister i folkemilitsen og Wehrjugend, men om å utdanne gode tyskere 
som forplikter seg til fellesskapet og er villige til å forsvare Volksstaat med livet 
som innsats. Også her er staten bare en ramme, mens SA-kadrene i folkemilitsen 
ikke skal preke nasjonalsosialismen for mye, men leve den ut på en overbevisende 
måte! 
  
Sammenlignet med den rene vernepliktshæren eller den profesjonelle hæren ser vi 
fire fordeler med folkemilitsen: 
  
Ved å bygge opp folkemilitsen vil Tyskland igjen være i stand til å forsvare seg 
alene mot enhver tenkelig angriper. Vi viser at i tilfelle krig kan og vil hele 
befolkningen umiddelbart gripe til våpen, at hvert sted, hver fabrikk, hvert hus vil 
bli forsvart til siste patron. Et angrep på Tyskland ville ikke være en spasertur i 
parken, men en dødsmarsj, som dessuten i beste fall ville føre til erobring av et 
fullstendig ødelagt land som ikke kunne pasifiseres. Ingen fiende kan ha noen 
interesse av dette. 
  
Kostnadene ved en folkemilits er lavere enn noen annen tenkelig forsvarspolitikk, 
som også er basert på ideen om et selvstendig nasjonalt forsvar. Folkemilitsen vil 
stort sett bare være utstyrt med vanlige infanteri- og panservernvåpen. Den stadige 
opprustningen med stadig nye og dyrere våpensystemer vil bli eliminert eller 
sterkt redusert, siden strategien ikke lenger vil være basert på ubetinget teknisk 
likhet med den tenkelige fienden, men på mobilisering av hele befolkningen og 
deres vilje til å ødelegge alt fremfor å la seg erobre. En uavhengig, høyt utviklet 
våpenindustri kan likevel opprettholdes gjennom økt våpeneksport til 
vennligsinnede eller nøytrale land. 
  
En folkemilits er ikke en offensiv hær og kan som sådan ikke settes inn eller 
utrustes på kort varsel. Det er uansett vanskelig å forestille seg tradisjonell 
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krigføring i Europa, men med tanke på den inngrodde frykten for de tyske 
nasjonalsosialistene, som har blitt forsterket og holdt i live gjennom flere tiår med 
seierherrepropaganda, er det psykologisk sett svært viktig for våre naboer at den 
nasjonalsosialistiske folkestaten gjør sin væpnede styrke gjenkjennelig defensiv, 
uten at den dermed blir så svak at noen igjen får ideen om å bekjempe 
nasjonalsosialismen med makt. Vi må ikke gi sionismen det minste påskudd til å 
kaste verden ut i en tredje krig mot Tyskland, som kan bety det endelige slutten. 
  
Volksmiliz er den ideelle rammen for en bredest mulig folkeoppdragelse. Her blir 
folkekameraten fra ungdommen av formet til en tysk patriot og dermed gjort 
mottakelig for nasjonalsosialismens mer vidtrekkende sannheter. Han vil da være 
mer villig til å gjøre enda mer frivillig og til å delta i skapelsen av det nye, ariske 
mennesket i de ulike partiformasjonene. Innenfor rammen av kvinnelig 
plikttjeneste innen sivilforsvaret, sosiale oppgaver, fødselshjelp og husmorskole 
kan man gjøre en lignende innsats i den kvinnelige delen av befolkningen. 
  
Å tjene folket blir en selvfølge for enhver borger. Han forstår at han ikke bare kan 
forvente noe av fellesskapet - utdanning, arbeid, beskyttelse og sosial rettferdighet 
- men at han også har tilsvarende plikter. Den opprinnelig sjelløse staten blir på 
denne måten en levende organisme som hvert enkelt individ, innlemmet i de 
nasjonale strukturene, bærer ansvar for. 
  
Volksstaat vokser i hver eneste tyskers sjel! 
  
  

Revolusjonens sverd : SAs stabsgardister 
  
SA-stabsvaktene er den nasjonalsosialistiske revolusjonens vakt og sverd. 
  
I dem samles de SA-krigerne som er villige til å vie sitt liv helt og holdent til sin 
tro, som bare er der for nasjonalsosialismen uten hensyn til et "privatliv", som går 
i døden leende og med et glad hjerte når partiet krever det. En soldat i SA-
stabsvaktene legger sin borgerlige tilværelse bak seg og blir ridder av den tyske 
revolusjonsordenen.  
Tjenesten i disse væpnede eliteenhetene til partiet, som ikke er statlige organer, er 
selvsagt frivillig, men krever en forpliktelse på flere år - om mulig på livstid. En 
soldat i SAs stabsvakter har verken fritid eller privatliv; tjenesten kjenner verken 
dag eller natt.  
  
SA-stabsvaktene overtar en stor del av de tidligere oppgavene til det generelle SS, 
som ikke gjenoppbygges. Med sine ressurser sikrer de den nasjonalsosialistiske 
folkestaten mot alle farer innenfra. 
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Tradisjon og revolusjon: SA-generalen og SA-ånden 
  
Tjenesten i folkemilitsen er obligatorisk, men er bare et supplement til det vanlige 
yrkeslivet - bortsett fra under selve militærtjenesten og for kadrene. SAs 
stabsvakter tar bare imot frivillige, men tjenesten er samtidig deres yrke - deres 
kall.  
  
Det generelle SA står så å si mellom disse to formasjonene - det bevarer SAs 
faktiske tradisjoner fra kamptiden. Det er en ren partiorganisasjon. Tjenesten i det 
generelle SA er derfor frivillig og så langt som mulig honorær.  
  
Det generelle SA er partiets sjokktropp for de mange kamp- og 
opplysningsoppgavene på alle nivåer. Det er bæreren av SA-ånden, som er å 
overbevise og forme folkemassene gjennom sin innsats. 
  
"Tro! Adlyd! Kjemp!" danner partikameratene i Sturm-Abteilung og hindrer 
revolusjonen i å stivne eller flate ut. Vi ser til disse ukjente heltene når vi 
proklamerer med Ernst Röhm: 
  
"VI KREVER SA-STATEN!" 
  

  
Den nye ordenen 

  
Den store åndelige krisen i vår tid, den åndelige forstyrrelsen i vårt folk, den indre 
mangelen på retning, det moderne livets meningsløshet, farene for fremtiden - alt 
dette krever en ny orden hvis menneskeheten ikke skal ødelegge seg selv i løpet 
av noen få tiår.  
  
Denne nye ordenen må - i likhet med middelalderens - gi indre støtte og trygghet 
til hele folket. For å være effektiv og formativ må den være forpliktende, men den 
må ikke være basert på tvang og terror.  
  
Dette er bare mulig hvis det er en naturlig orden som er tilpasset menneskets natur. 
Den må derfor være basert på folk og rase, de naturlige organismene for statlig 
sameksistens. Dette er det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets oppgave i 
det tyske folket, og det er nasjonalsosialismens oppgave overalt der hvite 
mennesker lever og kjemper for sin fremtid. Alt samfunnsliv er preget av 
spenningen mellom frihet og orden:  
  
Det er viktig å være like oppmerksom på begge deler, for frihet uten orden fører til 
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anarki og undergang - men orden uten frihet fører til undertrykkelse og til slutt 
opprør. 
  
NSDAP er både en tysk frihetsbevegelse og den nye ordens parti. Vi ønsker å 
oppdra det tyske folket til å forstå frihet som frivillig, entusiastisk samtykke til 
oppbyggingen av en stor og mektig arisk kultur. Han må lære å ikke sette 
spørsmålstegn ved selve ordenen, men å bruke frihetene i utformingen av sin 
private livssfære på en fornuftig måte i fellesskapets tjeneste. Fremtidens tyske 
menneske, som vi nasjonalsosialister ønsker å skape, vil spørre: 
  
"Hva kan jeg gjøre for fedrelandet mitt? Hvor utfordres jeg i den felles 
kampen for en meningsfull fremtid?" 
  
Når vi har oppnådd dette, kan vi med stolthet og latter se tilbake på vår tid med 
forfall og krass, egoistisk materialisme og gå selvsikkert inn i fremtiden med 
vissheten om at "fremtiden er vår, og bare vår!" 
  
Vi nasjonalsosialister ønsker ikke å være herrer, men tjenere for vårt folk. Vi står 
der med et rent, troende hjerte og en utstrakt hånd. Vi trenger hjelp, støtte og 
samarbeid fra hvert eneste medlem av det tyske folket hvis arbeidet skal lykkes. 
Verdens fremtid ligger foran oss. Vi ønsker å forme den! 
  
Nå er jeg endelig ved slutten av min tale. Det er lite igjen for meg å si, for resten 
er ikke lenger tale, men kamp og offer. Mine kamerater og jeg vet ikke hva 
fremtiden bringer - seier eller undergang. Vår kamp kan føre oss til makten, til 
fengsler eller til demokratiske eller bolsjevikiske eksekusjonspelotonger. Vi kan 
bli slått, fengslet og drept, men nasjonalsosialismen vil fortsette å leve og virke 
helt til hakekorsflagget en dag igjen vaier fritt i vinden. 
  
Men ingen må glemme at all vår kjærlighet bare gjelder Tyskland. Måtte selv de 
som ikke er enige i alt jeg sier i dag, i det minste forstå én ting:  
Alle tyskere som oppriktig kjemper for Tyskland, tilhører oss.  
Det handler ikke om å være enig i hvert eneste punkt i programmet vårt, men om 
å tro og bekjenne seg sammen til Tysklands gjenreisning: 
  
"Min kjærlighet er til Tyskland, min lojalitet til partiet!" 
  
Det er slik vi ønsker å forstå troen vår - ikke som et dogme, men som et bånd av 
kjærlighet og gjensidig tillit mellom det tyske folket. Det er derfor jeg er 
nasjonalsosialist. 
  
HVIS DU HAR FUNNET DIN VEI, FØLG DEN TIL SLUTTEN! 
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Etterord 

  
Jeg gjorde det alle angivelig har lov til å gjøre i dette systemet: 
  
Jeg har uttrykt min mening fritt. Jeg tviler på at jeg får denne retten, men jeg ser 
med interesse frem til denne nye testen av den liberale ytringsfriheten. 
  
Jeg har flere ganger i løpet av denne teksten forklart hva jeg ikke er: 
  
Jeg er ikke teoretiker, ikke forsker og absolutt ikke forfatter. Det var ikke min 
ambisjon å skrive en ny "MY FIGHT", som allerede er unødvendig fordi tankene 
til lederen vår som er nedfelt der, ikke har mistet sin gyldighet og aldri vil gjøre 
det.  
 
 Jeg har skrevet denne boken til dere, mine kamerater, som jeg for øyeblikket er 
adskilt fra gjennom fengselsmurene, men som jeg føler meg dypt forent med i 
kampen for et nytt Tyskland. 
  
Jeg er en fighter som deg, og jeg vil ikke være noe annet. 
  
Jeg har skrevet ned det vi alle vet og føler, og jeg har forsøkt å sette det inn i en 
større sammenheng. Jeg har forsøkt å gi mitt bidrag til kampen så godt jeg kan, 
selv i fengselet.  
  
Ingen steder i livet mitt har jeg funnet bedre venner og mer verdifulle kamerater 
enn i vår bevegelse. Mennesker som dere, mine kamerater, og en idé som vår er 
verdt hvert eneste offer.  
  
Det fyller meg med stolthet at jeg fikk privilegiet å spille en avgjørende rolle i 
oppbyggingen av samfunnet vårt. Hvis du mener at jeg har gjort min plikt, har 
fengslingen min en mening. 
  
Vi kan vinne fordi vi ønsker å vinne! 
  
Husk alltid denne setningen, og hvis noen blir sliten og motløs, gi ham mot igjen 
og stå ved flagget - uten å vakle og med tysk lojalitet! Sammen kan vi gjøre det - 
sammen vil vi vinne! 
  
Jeg takker alle kamerater i bevegelsen for deres lojalitet, mot og tro. Som 
grunnlegger og tidligere leder av partiorganisasjonen i Hamburg, som organisator 
av Freizeitverein Hansa og Aktionsfront Nationaler Sozialisten vil jeg her, som 



8 

eksempel og representant for alle andre, nevne min mest lojale kamerat og alltid 
beredvillige aktivist ved navn: Udo Budig. 
  
Men når denne refleksjonen er over, kan vår uforglemmelige Fører nok en gang 
tydeliggjøre meningen og målet med våre liv for nasjonalsosialismen:  
 
 "Den 9. november 1923, i sitt fjerde leveår, ble det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet oppløst og forbudt i hele riket. I dag, i november 1926, står det 
igjen foran oss, fritt, sterkere og innvendig fastere enn noen gang før. Alle 
forfølgelser av bevegelsen og dens ledere, alle bespottelser og bakvaskelser har 
ikke kunnet skade den. Ideenes riktighet, viljens renhet og tilhengernes 
offervilje har så langt gjort det mulig for den å komme styrket ut av all 
undertrykkelse. 
   Hvis den i vår tids parlamentariske korrupsjon mer og mer besinner seg på 
kampens dypeste vesen og føler seg som den rene legemliggjørelse av rasens og 
menneskets verdi og organiserer seg deretter, vil den en dag, på grunnlag av en 
nesten matematisk lov, vinne seieren i sin kamp. På samme måte som Tyskland 
nødvendigvis må vinne sin rettmessige posisjon på jorden hvis det ledes og 
organiseres etter de samme prinsippene.  
  
En stat som i raseforurensningens tidsalder vier seg til å dyrke sine beste 
raseelementer, må en dag bli jordens herre. Måtte tilhengerne av vår bevegelse 
aldri glemme dette, hvis ofrenes storhet skulle friste dem til engstelig 
sammenligning med den mulige suksess."  
fra: "MIN KAMP". 
  
Jeg minnes den nasjonalsosialistiske bevegelsens største døde,  
vår Führer ADOLF HITLER. 
  
Varetektsfengselet i  
Hamburg 20.04.1979/90 J.d.F.  
Michael Kühnen 
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